
 
 

Settore Didattica e Impegno nel Territorio/ U.O.C.C.  Relazioni Internazionali/ U.O.C. UNITA Office 
Funzionario Istruttore: Margherita Andreis 

1 

 
 
DECRETO 
Oggetto: Proclamazione dei risultati elettorali per le elezioni della Student Assembly progetto “UNITA 
– Universitas Montium” 

 

IL RETTORE 

 

VISTI:  

- l’art. 2, c. 11 e 12 dello Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. n. 

107 del 6 febbraio 2024;  

- l’art. 6, c. 1 del Consortium Agreement UNITA – Universitas Montium che descrive la struttura 

della Governance dell’Alleanza ed in particolare il ruolo della Student Assembly (SA) come 

organo autogestito dalla comunità studentesca dell’Alleanza con la funzione di coordinare la 

rappresentanza studentesca dei singoli partner e di diffondere informazioni sulle sue attività; 

- il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti della Student Assembly di UNITA condiviso 

da tutti i partner dell’Alleanza, di seguito indicato come “Regolamento SA UNITA”; 

- il Decreto di indizione delle elezioni della Student Assembly di UNITA – Universitas Montium 

sottoscritto dal Coordinatore dell’Alleanza il 23 gennaio 2025 e contestualmente pubblicato 

sul portale di questo Ateneo; 

- il Decreto Rettorale n. 141 del 21 febbraio 2025 con cui è nominata la Commissione 

Elettorale per le elezioni della Student Assembly; 

ACQUISITO il verbale delle operazioni di voto redatto dalla Commissione Elettorale in data 28 marzo 

2025, completo dell’elenco dei voti attribuiti a ciascun candidato e l’elenco dei votanti predisposti 

dall’operatore economico Eligo ID Technology SRL; 

PRESO ATTO che ai sensi dell’artt. 22, 23 e 27 del Regolamento SA UNITA, i risultati elettorali sono 

stati resi noti tramite pubblicazione sui siti web di Ateneo e di UNITA e di seguito trasmessi alla 

Commissione Generale di Alleanza per la proclamazione degli eletti; 

ACQUISITO il verbale della Commissione Generale di Alleanza, ricevuto il 14 aprile 2025 (prot. N. 

111110/2025), nel quale si prende visione dei risultati elettorali e si proclamano gli eletti per ciascun 

Ateneo partner; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, di proclamare eletti alla carica di membri della Student Assembly di UNITA per l’Università 

degli Studi di Brescia per il biennio accademico 2025-2027, i seguenti candidati: 

 

 



 
 

Settore Didattica e Impegno nel Territorio/ U.O.C.C.  Relazioni Internazionali/ U.O.C. UNITA Office 
Funzionario Istruttore: Margherita Andreis 

2 

Lista Studenti per UdU 

Imtiaz, Ayesha 

Grillo, Lorenzo 

Pangrazio, Davide 

Signorini, Giuliana 

Luta, Aldo 

Agueli, Rossella 

Scalvini, Anna 

 

Brescia, data del protocollo 
IL RETTORE  

 (Prof. Francesco Castelli) 

}} 

 F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


